

Dipa Ejendom ApS

Stationsvej 7, 5771 Stenstrup

CVR-nr. 33 75 02 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Peter Hauge Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dipa Ejendom ApS Stationsvej 7 5771 Stenstrup
	Telefon: 62623306 E-mail: dipaejendom@gmail.com
	CVR-nr.: 33 75 02 26 Stiftet: 23. maj 2012 Hjemsted: Faaborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Hauge Albertsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Dipa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje, køb, salg og udlejning af faste ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215.822 kr. mod 318.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.378 kr. mod 212.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	215.822	318.562
1 Personaleomkostninger	-34.269	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.238	-27.400
Andre driftsomkostninger	0	-5.171
Driftsresultat	137.315	285.991
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.413	-17.091
Resultat før skat	120.902	268.900
Skat af årets resultat	-29.524	-56.826
Årets resultat	91.378	212.074
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.378	212.074
Disponeret i alt	91.378	212.074

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	900.000	920.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.400	98.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>977.400</u>	<u>1.018.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>977.400</u>	<u>1.018.600</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	36.755	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.755</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	320.477	431.314
Omsætningsaktiver i alt	<u>357.232</u>	<u>431.314</u>
Aktiver i alt	<u>1.334.632</u>	<u>1.449.914</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	835.564	744.186
Egenkapital i alt	915.564	824.186
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	30.000
Gæld til pengeinstitutter	2.279	736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.185	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	285.565	427.668
Selskabsskat	29.524	56.826
Anden gæld	89.515	100.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.068	595.728
Gældsforpligtelser i alt	419.068	625.728
Passiver i alt	1.334.632	1.449.914
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	34.269	0
	34.269	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.070	16.440
Andre finansielle omkostninger	3.343	651
	16.413	17.091
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	2.618.705	2.618.705
Kostpris 31. december 2019	2.618.705	2.618.705
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.698.705	-1.678.705
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.718.705	-1.698.705
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	900.000	920.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	106.000	0
Tilgang i årets løb	0	106.000
Kostpris 31. december 2019	106.000	106.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-7.400	0
Årets af-/nedskrivninger	-21.200	-7.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-28.600	-7.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	77.400	98.600
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	744.186	532.112
Årets overførte overskud eller underskud	<u>91.378</u>	<u>212.074</u>
	<u>835.564</u>	<u>744.186</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	300.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 450 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DIPA Holding ApS, CVR-nr. 37178217 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Hauge Albertsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-191715972424
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2020 kl.: 15:54:10
Underskrevet med NemID

Peter Hauge Albertsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-191715972424
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2020 kl.: 15:54:10
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2020 kl.: 16:04:03
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7e789e4d1mqYr60120161

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.